[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е

от      13 марта 2019 года                                                        № 12-39
с. Широкий Уступ
Об утверждении структуры администрации
Широкоуступского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Широкоуступского  муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11.01.2009 г.. № 08.02 «Об утверждении структуры администрации Широкоуступского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Широкоуступского
муниципального образования                                                     А.П. Ковылин
                                                                                                  Приложение

к решению Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района
Саратовской области
от 13.03.2019 г № 12-39
Структура администрации

Широкоуступского муниципального образования

Калининского муниципального района Саратовской области

Секретарь Совета депутатов МО                                                    _____________________

Глава администрации

Широкоуступского МО

Первый заместитель главы администрации Широкоуступского МО

Специалист

1 категории

Ведущий специалист

Главный специалист

Заместитель главы администрации